



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			77 133,15	99
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			593,52	1
Cena celkem					77 726,67	100

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/7707 SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střežzámeckého areálu - II. etapa	
O:	O3	VCP
R:	R-20-08	Okakpní svody CU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>77 133,15</b>
1	764554203	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm	m	60,00000	1 238,00	74 280,00
		pokladna do nádvoří : 17		17,00000		
		krček do nádvoří : 4		4,00000		
		pokladna do zahrady : 10		10,00000		
		sýpka do zahrady : 16+7		23,00000		
		krček do zahrady : 2*3		6,00000		
2	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	60,00000	40,20	2 412,00
3	998764104	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	t	0,20760	2 125,00	441,15
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>593,52</b>
4	979087113	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky - mosty	t	0,17100	502,00	85,84
5	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,17100	350,50	59,94
6	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	0,34200	220,00	75,24
7	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,17100	227,00	38,82
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,42000	15,90	54,38
9	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,17100	317,50	54,29
10	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,34200	35,40	12,11
11	979990107	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,17100	1 245,00	212,90